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Allergene
[ Allergen Information

19!
¢ 8 0
GLUTEN ~ NUTS ~ EGGS  MILK

Enthalt: Gluten und Milchprodukte
Kann Spuren von Nissen, Sesam und Eiern enthalten

Contains: Gluten and dairy products
May contain traces of nuts, sesame and eggs

icerir: Gluten ve sut Urlnleri icerir
Eser miktarda sert kabuklu meyveler, susam, yumurta icerebilir

Inhaltsstoffe "Schoko-Croissants" :

Weizenmehl, Butter, Schokolade (13 %), Milch, Wasser, Zucker, frische Hefe, Salz, Teigverbesserer [Emulgator
(Natriumstearoyl-2-lactylat, Diacetylweinsaureester von Mono- und Diglyceriden von Speisefettsauren), Stabilisator
(Guarkernmehl), Trennmittel (Kalziumcarbonat), Antioxidans (Ascorbinsaure), Enzym (Pilz-Alpha-Amylase, Hemisecellulase)]

Ingredients "Chocolate Croissants" :

Wheat flour, butter, chocolate (13%), milk, water, sugar, fresh yeast, salt, dough improver [emulsifier (sodium stearoyl-2-
lactylate, diacetyl tartaric acid esters of mono- and di-glycerides of fatty acids), stabilizer ( guar gum), anti-caking agent
(calcium carbonate), antioxidant (ascorbic acid), enzyme (fungal alpha amylase, hemisecellulase)]

Icindekiler "Kruvasan cikolatah" :

Bugday unu, tereyad, gikolata (%13), sit, su, seker, yas maya, tuz, hamur gelistirici [emilgatér (sodyum stearoyl-2-laktilat,
yag asitlerinin mono- ve di-gliseritlerin diasetil tartarik asik esterleri), stabilizor (guar gam), topaklanmayi énleyici (kalsiyum
karbonat ), antioksidan (askorbik asit), enzim (fungal alfa amilaz, hemiseselllaz)]
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Nahrwertangaben

Nutrition info

Brennwert / Energy

Fett / Fat
davon gesattigt / of which saturates

Kohlehydrate / Carbohydrates
davon Zucker / of which sugar

Ballaststoffe / Dietary Fiber
Salz / Salt

Eiweils / Protein
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9/% je/per 100g

1588 KJ / 378 kcal
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12,5
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10.5
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Zubereitung

1. Auftauen / Defrost

e

000

2. Im Ofen Backen / Baking

=

170° 10_12 min.
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Zubereitung / Preparation

Artikel: 2.805.191

Auftauen / Defrost

e G

000 10_12 min.

170° im Ofen backen / Bake in oven

S
!‘7_0 QJ
1700 10_12 min.

Schoko-Croissants
Chocolate Croissants
Kruvasan cikolatall
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